
Postup pro registraci nových členů, registraci na MČR nebo jinou akci 

CCCDCA: 

 Na webu system.cccdca.cz  si otevřete stránku registračního systému a klikněte na 

Registrovat nový klub. 

 Vyplňte požadované údaje a klikněte na Registrovat klub.  

POZOR Vedoucím klubu (skupiny) může být pouze plnoletá osoba. 

 Nyní se pod svým přihlašovacím jménem a heslem přihlaste do systému. 

 Vyplňte informace o klubu (skupině) a klikněte na Odeslat.  

 Otevřete záložku Členové a zadejte jednotlivé členy skupiny včetně dospělého 

vedoucího (vedoucích). U jednotlivých členů potvrďte členství zatržením (fajfkou) v 

kolonce Chce členství a klikněte na Uložit. 

 Po zadání všech členů (včetně vedoucích) klikněte na Registrační list a tento 

vygenerovaný dokument podepište a zašlete na e-mail asociace cccdca@cccdca.cz.  

Další dva body platí pouze, pokud požadujete členství v CCCDCA 

 Pokud požadujete vystavit fakturu, klikněte na Vystavit pokyny pro platbu a tento 

vygenerovaný dokument zašlete spolu s fakturačními údaji na e-mail 

cccdca@cccdca.cz. Faktura vám bude následně zaslána na váš e-mail. 

 Pokud vystavení faktury nepožadujete, klikněte na Vystavit pokyny pro platbu a dle 

údajů uvedených na tomto vygenerovaném dokumentu proveďte úhradu členských 

příspěvků. 

 

Potvrzení (obnovení) členství na další rok: 

 Přihlaste se do registračního systému. 

 Proveďte aktualizaci členů a u jednotlivých členů potvrďte členství zatržením 

(fajfkou) v kolonce Chce členství. 

 Klikněte na Registrační list a tento vygenerovaný dokument podepište a zašlete na  

e-mail asociace cccdca@cccdca.cz  

 Pokud požadujete vystavit fakturu, klikněte na Vystavit pokyny pro platbu a tento 

vygenerovaný dokument zašlete spolu s fakturačními údaji na e-mail asociace 

cccdca@cccdca.cz Faktura vám bude následně zaslána na váš e-mail. 

 Pokud vystavení faktury nepožadujete, klikněte na Vystavit pokyny pro platbu a dle 

údajů uvedených na tomto vygenerovaném dokumentu proveďte úhradu členských 

příspěvků. 

 

Při ztrátě registrační údajů, si nezakládejte nový účet, ale kontaktujte nás na e-mailu 

cccdca@cccdca.cz a přihlašovací údaje vám budou obnoveny. 

http://system.cccdca.cz/
mailto:cccdca@cccdca.cz
mailto:cccdca@cccdca.cz
mailto:cccdca@cccdca.cz
mailto:cccdca@cccdca.cz
mailto:cccdca@cccdca.cz

